臺北市國小學生家長會聯合會  函

受文者：臺北市各公私立國民小學學生家長會

發文日期：中華民國 105年 2月 18日             會址：10457臺北市中山區吉林路 110號 4樓
發文字號：聯合會倫字第 140021號               秘 書 長：陳麗霞
速    別：普通                                聯絡電話：0928-833-556
密等及解密條件或保密期限：普通                電子信箱：lishia5812 @gmail.com

附    件：報名表

主旨：104學年度志工基礎及特殊訓練

說明：一、為協助各校志工認識「志願服務法規與倫理」、「志願服務的內涵」、

「志願服務發展趨勢」、「自我了解及自我肯定」、「志願服務經驗分享」，
特舉辦志工基礎及特殊訓練課程，歡迎各校踴躍報名參加。

       二、透過實體講習方式，讓志工夥伴在兩個整天中完成 12+2小時的志工訓
           練，會後將會頒予結業證書及研習時數證明，提供各位申請”志願服務
           紀錄冊”，座位有限，敬請儘早上網報名，把握難得的機會。

三、辦理單位 :
   (一) 主辦單位 : 臺北市國小學生家長會聯合會
   (二) 承辦單位 : 志工委員會
   (三) 協辦單位 : 臺北市立松山國民小學

四、研習時間 : 105年 3月 17日 (四)、3月 18日 (五)
               上午 8:30 ~下午 4:30  (上午 8:00報到)

五、研習地點 : 臺北市立松山國民小學
              (台北市松山區八德路四段 746號)

六、參加對象 : 志工及家長

七、費    用 : 150元/人  2天中午的餐點

八、報名方式：
    1. 報名表請優先使用線上報名系統填妥相關資料(以利證書發送):
       105/3/17、3/18志工基礎/進階訓練 http://goo.gl/4JV7v4

    2. 或可將填妥報名表回傳 傳真：(02)2523-7975

       活動諮詢：志工委員會召集人  盧永富  0910-011-194

   北區副祕  鍾雅文 0917-893-293 東區副祕  陳雅信 0933-348-460
       南區副祕  劉宏忠 0937-888-371 西區副祕  翁志明 0932-191-960

   3. 報名課程並全程參與者，於研習結束後四月中旬前,頒發研習時數證明
      及結業證書 (寄送各校輔導室代發)。

志工基礎及進階訓練 課程內容

研習時間：105年 3月 17日、18日(星期四.五) 上午 8:30~下午 4:30

研習地點：松山國小  (台北市松山區八德路四段 746號)

參加對象：志工和家長

費    用 : 150元/人  2天中午的餐點

                   志工基礎訓練          105.03.17
日期 時間 課程主題 講座名單

105年

3月

17日

(星期四)

08:00~08:30 報到、領取資料 秘書處

08:30~10:30 志願服務法規之認識 講師:劉香梅

10:30~12:30 志願服務的倫理 榮譽總會長 李欣婷

12:30-13:30 午餐

13:30~15:30 自我了解及自我肯定 松山國小蘇震泰校長

15:30~16:30 志願服務經驗分享  本會顧問  翁士峰

              志工基礎訓練         105.03.18

日期 時間 課程主題 講座名單

105年

3月

18日

(星期五)

08:00~08:30 報到、領取資料 秘書處

08:30~10:30 志願服務發展趨勢 榮譽總會長 林曉儀

10:30~12:30 志願服務的內涵

臺北市國中學生家長

會聯合會副總會長

林倩玉

12:30-13:30 午餐

13:30~14:30 志工服務經驗分享
  義交副總隊長

      黃俊雄

              志工特殊訓練         105.03.18

日期 時間 課程主題 講座名單

3月 18日

(星期五)
14:30~16:30 校園志願服務概述 芝山綠園 李明晃處長

正本：臺北市公私立國民小學

副本：本會秘書處

吳宜倫 總會長

志工基礎及進階訓練  報名表

研習時間：105年 3月 17日、18日(星期四.五) 上午 8:30~下午 4:30

研習地點：松山國小  (台北市松山區八德路四段 746號)

參加對象：志工和家長

費    用：150元/人  2天中午的餐點

報    名：請優先使用線上報名系統填妥相關資料(以利證書發送):

          105/3/17、3/18志工基礎/進階訓練 http://goo.gl/4JV7v4

學校 姓  名

出生年
月日

例 60/01/01
身份字號 電話 電子信箱

代訂餐盒

2 天費用為

150 元

是/否 葷/素